2.006- CORPO LEGISLATIVO 

Elem. da Despesa: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

Sub Elemento: 01 – COMBUSTIVEIS AUTOMOTIVOS 

01.031.0001.01.2.006-3.3.90.30.01 

3. VALOR ESTIMADO  

3.1. O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 7.656,00 

(sete mil seiscentos e cinquenta e seis reais), resultante de pesquisa 

preliminar de mercado efetuada pela Câmara Municipal, que será 

considerado como valor máximo admissível para a contratação.  

3.2. Com base na pesquisa supracitada, deverá observar os preços 

unitários máximos dos itens que compõem a contratação, conforme